
'3> JIHOČESKA KRAJ i c.R. j
k " » A  I C L - . )  ! !K R A  iCL--> I ' iťj

Dodatek č. 1 smlouvy o poskytnutí grantu

SD/OREG/043/11 Číslo i.: S»/f
Příloha: .........& .........I V " . " ’’ í

I.
KUJCP013DDZN

Dne 28. dubna 2011 byla uzavřena smlouva o poskytnutí grantu mezi Jihočeským krajem, 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČO 70890650, DIČ CZ70890650, 
zastoupeným hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou na straně jedné a obcí Mlýny, Mlýny 47, 392 01 
Mlýny, IČ 00252565, zastoupenou starostou Milanem Marešem, na straně druhé.

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČ 70890650, DIČ 
CZ70890650, zastoupený hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou jako poskytovatel

obec Mlýny, Mlýny 47, 392 01 Mlýny, IČ 00252565, zastoupená starostou Milanem Marešem 
jako příjemce

1. Do článku IV. za bod 2. předmětné smlouvy se vkládá bod 3. s tímto zněním:
„Projekt musí být dokončen ve lhůtě do 30. dubna 2014 (rozumí se předložení závěrečné 
zprávy nejpozději k tomuto datu)“.

2. Článek VI., bod 1. předmětné smlouvy se ruší a nahrazuje takto:
„Po ukončení realizace projektu předloží příjemce poskytovateli vyúčtování formou 
soupisu účetních dokladů souvisejících s realizací projektu s uvedením výše částky a účelu 
platby u jednotlivých dokladů a jako přílohy přiloží fotokopie těchto dokladů. Vyúčtování 
předloží příjemce na předepsaném formuláři nejpozději do 60 dnů ode dne nabytí účinnosti 
územně plánovací dokumentace. Součástí vyúčtování musí být vyjádření podílu příjemce 
na financování projektu, na který byly prostředky poskytnuty. Tento podíl musí být 
minimálně v takové výši, ve které byl uveden v žádosti z celkového rozpočtu projektu.14

3. Článek VII., bod 1. předmětné smlouvy se ruší a nahrazuje takto:
„Příjemce souhlasí se zveřejněním této smlouvy.
Příjemce prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 17 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.44

a

uzavírají tento dodatek ke smlouvě o poskytnutí grantu:

II.



III.

1. Ostatní body smlouvy SD/OREG/043/11 zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčeny.

2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží 2 výtisky.

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

Y Českých Budějovicích dne j ] -Q2- 2013

Poskytovatel:

Milan Mareš 
starosta obce

K B. ̂

2


